Резултати за јунска испитна сесија

Драган Димитриевски
Маркетинг    		добар 3
Бизнис			доволен 2
Математика		доволен 2

Зоран Димитриевски
Историја 		 добар 3
Македонски јазик 	добар 3
Информатика 		добар 33

Марија Цветановска
Спорт 			доволен2
Англиски јазик		добар 3
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Угост.послужување  		мн.добар 4
Практ. настава			одличен 5
Маркетинг			одличен 5			
